
SRJ/ AG/ 98/ 08                                                                                                                                                                    List č. 1/ 3 

_________________________________________________________________________________________________________

Telefon:                    Fax:                          Zapsáno do OR:              E-mail:                       Bank. spojení:       IČ:             DIČ: 

+ 420 377 430 409   + 420 377 430 409   Krajský soud v Plzni    airtech@airtech.cz    KB                        25209361  CZ25209361   

+ 420 377 430 410   + 420 377 430 410    oddíl C, vložka 8657                                        2469940277/ 0100  

 

AIRTECH
 

 

 
PROJEKCE 

KONSTRUKCE 

ENGINEERING 
 

 

větrání 

vytápění 

klimatizace 

průmyslová vzduchotechnika 

 

                                           AIRTECH GROUP s. r. o., Jiřinová 1425/ 7, 312 00  Plzeň 

  

 

SOU stavební 

 

Vážený pan 

Ing. Luboš Soutner  

Borská 55 

 

301 00  Plzeň    

                    
 

Váš dopis značky / ze dne   Naše značka               Vyřizuje/ linka      Datum 

     2101/ 14                     Matoušíková/ 133          26. 1. 2021 

 

Věc:    Nabídka na vypracování dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení v 2.NP až 5.NP v objektu internátu,  

 SOU stavební v Plzni, Borská 55" 

 

 

Vážený pane inženýre, 

 

 na základě Vaší poptávky ze dne 18. 1. 2021 a na základě ústní konzultace 

s prohlídkou na místě dne 25. 1. 2021 Vám tímto předkládáme naši nabídku na vypracování 

dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce na akci „Rekonstrukce 

sociálních zařízení v 2.NP až 5.NP v objektu internátu, SOU stavební v Plzni, Borská 55“. 

  

Projektová dokumentace je nabízena ve všech potřebných profesích, tj.: 

- stavební úpravy 

- zdravotně technické instalace 

- úpravy vytápění 

- vzduchotechnika 

- úpravy elektro  

 

Dokumentace bude zpracována dle vyhlášky č. 169/ 2016 Sb. v aktualizovaném znění 

dle vyhlášky č. 405/ 2017 Sb. – Příloha č. 13. 

 

 

Rozsah nabízených úprav 

 

 Předmětem projektové dokumentace bude rekonstrukce stávajících sociálních 

zařízení v objektu internátů, které jsou umístěny na podlažích 2.NP až 5.NP. Jedná se                     

o rekonstrukci sociálního zařízení (koupelna, WC) jednotlivých pokojů, sociálního zařízení 

a kuchyňky prostoru pro vychovatele, úklidových prostor a prostoru bývalé prádelny.  



SRJ/ AG/ 98/ 08                                                                                                                                                                    List č. 2/ 3 

_________________________________________________________________________________________________________

Telefon:                    Fax:                          Zapsáno do OR:              E-mail:                       Bank. spojení:       IČ:             DIČ: 

+ 420 377 430 409   + 420 377 430 409   Krajský soud v Plzni    airtech@airtech.cz    KB                        25209361  CZ25209361   

+ 420 377 430 410   + 420 377 430 410    oddíl C, vložka 8657                                        2469940277/ 0100  

 

 

 

Projektová dokumentace  

 

 

Stavební úpravy 

 

Tato část projektové dokumentace bude řešit bourací práce, začištění prostoru, 

drobné stavební úpravy dle požadavku jednotlivých profesí, případné osazení SDK 

podhledů, zhotovení obkladů a malířské práce.  Součástí stavebních prací bude i osazení 

nových kuchyňských linek v zázemí pro vychovatele.  

 

Zdravotně technické instalace 

 

Tato část projektové dokumentace bude řešit výměnu zařizovacích předmětů včetně 

napojení na stoupací potrubí, výměna stoupaček splaškové kanalizace, osazení výtokových 

armatur včetně napojení na stávající stoupačky teplé vody, studené vody a cirkulace.    

 

Úpravy vytápění 

 

Dokumentace bude řešit osazení otopného koupelnového tělesa (žebřík) v prostoru 

koupelen sociálního zařízení a napojení na stoupačku v prostoru. 

 

Vzduchotechnika 

 

Projektová dokumentace vzduchotechniky bude zahrnovat odvětrání sociálního 

zařízení vč. výměny stoupaček. Je navrženo odvětrání jednotlivých prostor samostatnými 

ventilátory umístěnými v podhledu větraného prostoru.  

 

Úpravy elektro 

 

Rozsahem dokumentace elektro je výměna osvětlení, vypínačů, zásuvek, napojení a 

spouštění odsávacího zařízení v jednotlivých řešených prostorech.  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nabídková cena za projektovou dokumentaci ................................... 193.200,- Kč bez DPH  

 

 

 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  

 

Výkaz výměr a rozpočet budou provedeny dle požadavku vyhlášky o stanovení 

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nabídková cena za soupis prací, dodávek a služeb .............................. 26.000,- Kč bez DPH  



SRJ/ AG/ 98/ 08                                                                                                                                                                    List č. 3/ 3 

_________________________________________________________________________________________________________

Telefon:                    Fax:                          Zapsáno do OR:              E-mail:                       Bank. spojení:       IČ:             DIČ: 

+ 420 377 430 409   + 420 377 430 409   Krajský soud v Plzni    airtech@airtech.cz    KB                        25209361  CZ25209361   

+ 420 377 430 410   + 420 377 430 410    oddíl C, vložka 8657                                        2469940277/ 0100  

 

 

 

 

 

Požárně bezpečnostní řešení  

 

Zhotovení dokumentace požárně bezpečnostního řešení jako podklad pro 

vypracování dokumentace. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nabídková cena  PBŘ ........................................................................... 12.000,- Kč bez DPH  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Nabídková cena celkem  ................................................................... 231.200,- Kč bez DPH  

 

 

 

Termín vyhotovení:    10 týdnů od objednání  

 

  

Výkresová část projektové dokumentace bude vypracována ve 2D (grafický program 

AutoCAD nebo AutoCAD LT). Projektová dokumentace bude vypracována v českém 

jazyce.   

 

 

Platební podmínky:   na základě předávacího protokolu  

 

 

Platnost nabídky:  do 26. 2. 2021 

 

 

Poznámka: 

 

Nabízená dokumentace není Dokumentací pro vydání stavebního povolení. 

V případě potřeby stavebního řízení je možno tuto dokumentaci zpracovat na základě 

samostatné nabídky. 

 

 

 

     S pozdravem  

 

                  Ing. Josef Kubr 


